

*BMH Fyn Holding ApS
Søskrænten 12
5210 Odense NV*

CVR-nr: 27 77 13 27

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

BMH Fyn Holding ApS
Søskrænten 12
5210 Odense NV

Telefon: 40 52 99 27

CVR-nr.: 27 77 13 27

Kommune: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bodolf Marinus Hansen

Pengeinstitut

Danske Bank
Albani Torv 2
5000 Odense C

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og eje anparter i datterselskabet BMH Rådgivning ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 52 tkr. mod 885 tkr. i 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	26.880	81.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	14.400-	14.400-
Andre driftsomkostninger	65.386-	38.278-
DRIFTSRESULTAT	52.906-	28.522
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	446.295	696.989
Andre finansielle indtægter	109.503	232.855
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	13.567-	8.264-
Andre finansielle omkostninger	544.981-	8.255-
RESULTAT FØR SKAT	55.656-	941.847
Skat af årets resultat	107.294	57.002-
ÅRETS RESULTAT	51.638	884.845
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	54.000	52.900
Overført resultat	2.362-	831.945
DISPONERET I ALT	51.638	884.845

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
Grunde og bygninger.....	1.389.100	1.403.500
Materielle anlægsaktiver	1.389.100	1.403.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	127.828	131.533
Finansielle anlægsaktiver	127.828	131.533
ANLÆGSAKTIVER	1.516.928	1.535.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	577.336	897.362
Selskabsskat	83.951	90.155
Tilgodehavender	661.287	987.517
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.443.189	3.145.381
Værdipapirer og kapitalandele	2.443.189	3.145.381
Likvide beholdninger	3.563.017	3.400.046
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.667.493	7.532.944
AKTIVER	8.184.421	9.067.977

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	7.731.999	7.734.360
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	54.000	52.900
EGENKAPITAL	7.910.999	7.912.260
Deposita.....	24.000	22.500
1 Langfristede gældsforpligtelser.....	24.000	22.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	236.922	1.120.717
Kortfristede gældsforpligtelser	249.422	1.133.217
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	273.422	1.155.717
PASSIVER	8.184.421	9.067.977
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita.....	22.500	24.000	24.000
	<u>22.500</u>	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet BMH Rådgivning ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med BMH Rådgivning ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.